
◆バスキャッチサービスで予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山便」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2024.12改訂

【早朝便】本町・富岡・神山・東山方面

各 乗 車 場 所 各発車時間

函    自    発 7:40

バイクプラザマジマ前 7:48

杉並交番付近 7:50

函館中央薬局本町店前 7:52

テキサス前 7:57

宮前セブンイレブン前 7:58

教育大学横門向 8:00

白鳥クリニック向 8:02

お肉のつしま前 8:04

医師会病院向 8:07

メガネのワコー向 8:09

ニトリ前 8:12

神山セブンイレブン前 8:16

ジョリージェリーフィッシュ前 8:19

白百合学園幼稚園前 8:23

函    自    着 8:30

【早朝便】上野・戸倉・上湯川・湯浜方面

各 乗 車 場 所 各発車時間

函    自    発 7:40

湯倉神社バス停付近 7:48

上野郵便局前 7:50

コインランドリージャブジャブ前 7:52

ラツキーピエロ戸倉店前 7:56

上湯川セブンイレブン前 7:58

上湯川ファミリーマート前 7:59

高松町会館前 8:01

湯川イオン向 8:06

東郵便局前 8:08

市民会館向バス停付近 8:10

湯浜郵便局前 8:15

函    自    着 8:30


